
 

 
tel.: 566 789 111, e-mail: mu@vbites.cz, 
ID datové schránky: 67zb7hf, internet: www.velkabites.cz 
IČ: 002 95 647, DIČ: CZ00295647, bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 19-1726751/0100 

 

MĚSTO VELKÁ BÍTEŠ  |  Městský úřad Velká Bíteš 
Odbor investic a rozvoje 
Masarykovo náměstí 87, 595 01  Velká Bíteš 

 

   
 
 
Uchazeč 
 
 
 
 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY | ZE DNE 
 
 
 
  

 

ČÍSLO JEDNACÍ | SP.ZN. 
 
MÚVB/1921/24/INV/LUK 
INV/217/2024/LUK 
  

VYŘIZUJE | TELEFON | E-MAIL 
 
Ing. Michal Lukášek 
566 789 126 
michal.lukasek@vbites.cz 
 

 

VE VELKÉ BÍTEŠI 
 
12.03.2024 
 

 

 
 

Výzva k podání nabídky  
 
Město Velká Bíteš, se sídlem Masarykovo náměstí 87, 595 01  Velká Bíteš, IČ: 00295647, jako zadavatel, Vás 
vyzývá ve smyslu § 27 způsobem dle § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) 
a v souladu s vnitřními pravidly města Velká Bíteš určujícími postup zadávání veřejných zakázek k podání 
nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce  

 
 
1) Název zakázky 

„Parkoviště Košíkov“ 

 
2) Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dílo v rozsahu: 
Výstavba parkoviště, příjezdové komunikace a vodovodní přípojky do areálu kostela sv. 
Bartoloměje v obci Košíkov. 
Přesný rozsah stavebních prací je stanoven projektovou dokumentací a soupisem prací, 
které zpracoval Ing. Martin Rambousek, APC SILNICE s.r.o., Jana Babáka 11,612 00 Brno, 
příloha č. 3. 
Obchodní podmínky jsou dány přiloženým návrhem smlouvy o dílo, příloha č. 4.  
Dílo musí být provedeno v souladu s projektovou dokumentací včetně soupisu prací. 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1 722 964,72 Kč bez DPH. 

 
3) Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Předpoklad realizace je v termínu od 30.04.2024 do 16.08.2024. 
Místem plnění je Velká Bíteš, místní část Košíkov, pozemek parc. č. 2/1, 5, 7, 30/1  
v katastrálním území Košíkov. 

 
4) Způsob hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle výše nabídkové ceny. Jediným hodnotícím kritériem 
je nabídková cena v Kč bez DPH. Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny. 
 



 

 

ČÍSLO JEDNACÍ  MÚVB/1921/24/INV/LUK  |  INV/217/2024/LUK 
 

Strana 2 (celkem 3) 

 
5) Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 

Nabídková cena bude stanovena pro daný rozsah plnění jako cena nejvýše přípustná se 
započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace), po celou dobu 
realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. Platnost 
nabídkové ceny je do 31. 07. 2024. 
Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny: 
- Celková cena díla v Kč bez DPH, vyčíslení DPH a celková cena díla včetně DPH.  
- Součástí nabídky musí být položkový rozpočet zpracovaný v souladu se soupisem prací a 

projektovou dokumentací.  
Podkladem pro zpracování cenové nabídky je tato výzva, obchodní podmínky v podobě návrhu 
smlouvy o dílo, projektová dokumentace a soupis prací. Zadavatel neposkytuje zálohy, fakturace 
je možná 1x za měsíc na základě soupisu provedených prací, záruční doba činí 60 měsíců. 

 
6) Místo pro podání nabídky, doba, v níž lze nabídky podat a místo a termín otevírání obálek 

Nabídky uchazeč doručí osobně nebo poštovní přepravou na adresu: Město Velká Bíteš, 
Masarykovo náměstí 87, 595 01, Velká Bíteš, IČ: 00295647. 
Nabídky musí být doručeny zadavateli do 20. března 2024 (středa) do 9.00 hodin.  
Za okamžik převzetí nabídky zadavatelem je považováno převzetí nabídky podatelnou 
zadavatele. 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 20. března 2024 od 9.01 hodin 
v zasedací místnosti městského úřadu ve Velké Bíteši, Masarykovo náměstí 87, 595 01 
Velká Bíteš bez přítomnosti uchazečů. 

 
7) Informace o výsledku veřejné zakázky 

Uchazeči budou o výsledku veřejné zakázky informováni písemně. 
 
8) Seznámení s místem plnění veřejné zakázky a kontaktní osoby 

Uchazeč má možnost seznámit se se stavem a podmínkami místa pro realizaci veřejné zakázky 
před podáním nabídky.  
Kontaktní osobou je Ing. Michal Lukášek,  566 789 126, mobil: 607 003 373,  
e-mail: michal.lukasek@vbites.cz.  

 
9) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 

Nabídka musí obsahovat: 
 Vyplněný krycí list nabídky, příloha č. 1 
 Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu nutném pro celkovou realizaci předmětu plnění 

(živnostenský list apod.), včetně výpisu z obchodního rejstříku, je-li zapsán, doklady mohou 
být doloženy jako prosté fotokopie (bez ověření) 

 Čestné prohlášení podepsané oprávněnou osobou uchazeče, příloha č. 2 
 Návrh smlouvy o dílo doplněný a podepsaný statutárním zástupcem uchazeče, příloha č. 4  
 Položkový rozpočet vytvořený podle soupisu prací a projektové dokumentace 

Nabídky podané v písemné podobě musí být podány v uzavřených obálkách zřetelně označené 
„NEOTEVÍRAT! Parkoviště Košíkov“. Na obálce musí být uvedeny názvy a adresy uchazeče a 
zadavatele.  



 

 

ČÍSLO JEDNACÍ  MÚVB/1921/24/INV/LUK  |  INV/217/2024/LUK 
 

Strana 3 (celkem 3) 

 
10) Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
 Odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem 
 Vyloučit nabídku, která nebude obsahovat všechny požadované přílohy 
 Změnit podmínky zadávacího řízení nejpozději do konce lhůty pro podání nabídky 
 Zadávací řízení na veřejnou zakázku zrušit nejpozději do uzavření smlouvy 

 
 
 
 
………………………………………….. 
 Ing. Markéta Lavická 
 starostka města Velká Bíteš 
 
 
Přílohy č.: 
1. Krycí list nabídky 
2. Čestné prohlášení 
3. Projektová dokumentace a soupis prací 
4. Návrh smlouvy o dílo 
 


		2024-03-12T12:47:25+0100
	Ing. Markéta Lavická




